[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 02.11.2018 г.                                                                                            № 117-р
станица Вышестеблиевская
Об утверждении плана мероприятий по внедрению федеральных стандартов бухгалтерского учета для организаций
государственного сектора

В целях реализации мероприятий по применению в бухгалтерском учете положений Федеральных стандартов, Приказа Минфина России от 31 декабря 2016 г. № 257н «Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций государственного сектора «Основные средства», приказа Минфина России от 31 декабря 2016 г. № 258н «Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций государственного сектора «Аренда»:

1. Утвердить план мероприятий по внедрению федеральных стандартов бухгалтерского учета для организаций государственного сектора согласно Приложению.

2. Назначить ответственного за исполнением плана по переходу к применению федеральных стандартов бухгалтерского учета директора МКУ «Вышестеблиевская ЦБ» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района И.С. Печеную.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                      П.К.Хаджиди